
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/142/2013 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:  

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków stanowiących fundusz 

sołecki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Jolanta Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4896


		2013-04-22T14:56:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




